配 布 事 業 者 届 出 書

平成 年 月 日

宮 崎 県 知 事 殿

住所

（名称又は代表者の氏名）

氏名 印

生年月日 年 月 日生

下記のとおり配布事業を開始したので、林業種苗法第1 7条第１項の規定により届け出ます。

記

氏 名 及 び 住 所 氏名

法人にあっては、そ

の名称、代表者の氏 都 道 市 町

名及び主たる事務所 府 県 郡 村大字 番 地

の所在地

事 業 所 の 所 在 地 都 道 市 町

府 県 郡 村大字

種穂 イ 種子の配布 ロ 穂木の配布

配 布 事 業 の 内 容

苗木 イ 幼苗の配布 ロ 幼苗以外の苗木の配布

配 布 事 業 開 始 年 月 日 年 月 日

注意事項

１ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

２ 事業所の所在地欄は、事業所が２以上ある場合には、そのすべてに記載すること。ただし、記載しきれな

いときは、その旨を記載し、別添してよい。

３ 配布事業の内容欄は、該当するものを○で囲むこと。

配布事業変更届出書

平 成 年 月 日

宮 崎 県 知 事 殿

住所

（名称又は代表者の氏名）

氏名 印

下記にとおり林業種苗法第 1 7 条第２項に規定する事項に変更を生じたので、同項の

規定により届け出ます。

記

１ 変更年月日 平 成 年 月 日

２ 変更した事項

変更した事項 変 更 前 変 更 後

配布事業廃止届出書

平 成 年 月 日

宮 崎 県 知 事 殿

住所

（名称又は代表者の氏名）

氏名 印

平 成 年 月 日に配布事業を廃止したので、林業種苗法第 1 7 条第２項の規定によ

り届け出ます。